

Zaproszenie

Kształcenie i przygotowanie zawodowe w polsko-niemieckiej wymianie młodzieży **Wymiana dla wszystkich!**

Szanowni Państwo,

zapraszamy do udziału w organizowanym już po raz dwudziesty drugi polsko-niemieckim forum skierowanym do podmiotów kształcenia zawodowego, które są zainteresowane przygotowaniem międzynarodowych spotkań młodzieży i praktyk zawodowych.

Forum odbędzie się od 22 do 24 maja 2024 w Zamku Trebnitz Centrum Edukacji i Spotkań.

Forum Trebnitz "Młodzież i Zawód" służy partnerom z Polski i Niemiec do wymiany informacji i doświadczeń oraz do rozwoju wspólnych projektów w dziedzinie kształcenia zawodowego. Od ponad dwudziestu lat forum ma swoje stałe miejsce w transgranicznej przestrzeni edukacyjnej i gospodarczej, a także jest ważnym źródłem impulsów i pomysłów dla wymiany młodzieży.

Pierwszego dnia forum - pod hasłem "Wymiana dla wszystkich!" - wspólnie zastanowimy się, w jaki sposób międzynarodowe doświadczenia mogą być dostępne dla jak najszerszej grupy docelowej. Drugiego dnia, po krótkiej prezentacji możliwości dofinansowania projektów przez PNWM, przewidziana jest część praktyczna.

W małych grupach omówimy nową publikację dot. przygotowania i realizacji praktyk zawodowych oraz poznamy i przećwiczymy metody realizacji międzynarodowych wymian młodzieży, w tym praktyczne narzędzia internetowe. Forum kończy się wymianą doświadczeń z ostatnich miesięcy i wspólną wizytą w miejscu kształcenia zawodowego w obszarze przygranicznym. Spotkanie będzie tłumaczone symultanicznie na język polski i niemiecki.

Prosimy o dokonanie wiążącego zgłoszenia udziału w forum za pomocą formularza online. Opłatę w wysokości 30 Euro od uczestników z Polski należy uiścić po przyjeździe do Trebnitz w dniu rozpoczęcia forum. Opis dojazdu otrzymacie Państwo razem z potwierdzeniem udziału.

Jesteśmy do Państwa dyspozycji w razie pytań i pomysłów dotyczących przebiegu forum.

Z wyrazami szacunku,

Matthias Hoffmann,
MBJS

Thomas Hetzer,
PNWM

Darius Müller,
Schloß Trebnitz e. V.